Nr. 245. Aü intratü la comitetü taxe de membri dela domnii: V. Mica în Someșü-Odorheiü 5 fl. pro 1891, I. Boroșü în Zabraný 5 fl. pro 1891, P. Mureșanü în Dejü 5 fl. pro 1891; Flor. Hatoșü în Dejü 6 fl. pro 1891; Alex. Cherecheșü în Dejü 5 fl. pro 1891, Ioanü R. Cherecheșü în Dejü 6 fl. pro 1891, Viorica Dr. Mihali în Dejü 5 fl. pro 1891; Dr. Teod. Mihali în Dejü 5 fl. pro 1891; Ludovicü Frãncu în Buzașü 6 fl. pro 1891; Ioanü Vele în Dejü 5 fl. pro 1891; Petru Cherebeți în Cãticãu 5 fl. pro 1891; George Gradovicü în Dejü 5 fl. pro 1891; Teodorü Hermanü în Dejü 5 fl. pro 1891; Dr. Mateiü Papü în Dejü-Ocna 5 fl. pro 1891, Ioanü Goronü în Cușdióra 5 fl.

pro 1891; Ioanū Vaida în Olpretū 6 fl. pro 1891; Alexandru Lemeny în Borșa 5 fl. pro 1891; Simeonū Dragomirū în Gurasada 10 fl. pro 1890/1; Ambrosiu•Bersanū în Hațegū 5 fl. pro 1891; Dumitru Furduiū în Alba-Iulia 5 fl. pro 1891; Vasile Marinceașū în Pria 5 fl. pro 1891; Dr. Laurențiu Popū în Abrudū 6 fl. pro 1891; Ioanū Băbuțiu în Brașovū 6 fl. pro 1891; Vasile Chirtopū în Câmpeni 6 fl. pro 1891; Petru Macaveiū în Buciumū 6 fl. pro 1891; Dr. Enea Draia în Abrud-satū 6 fl. pro 1891; Dr. Vasile Fodorū în Abrudū 6 fl. pro 1891; Silviu Lazarū în Abrudū 6 fl. pro 1891; Teofilū Faurū în Abrudū 6 fl. pro 1891; P. Vizășanū în Abrudū 6 fl. pro 1891; N. Cirlea în Abrudū 6 fl. pro 1891; Constantin Cotișelū în Certegea 5 fl. pro 1891; Iuliu Poruțiu în Câmpeni 10 fl. pro 1890/1; Alexandru Dărăbantiu în Bistra 10 fl. pro 1890/1; Alexandru Danciu în Bucium-satū 10 fl. pro 1890/1; Alexandru Tobiasū în Abrudū 5 fl. pro 1891; Michailū Cirlea în Abrudū 5 fl. pro 1891; Ioanū Danciu în Ofenbaia 5 fl. pro 1891; Alexandru Papiū în Bistra 5 fl. pro 1891; Romulū Furduiū în Câmpeni 5 fl. pro 1891; Dr. Vasile Preda în Câmpeni 5 fl. pro 1891; Iosifū Ciura în Bucium-Șasa 5 fl. pro 1890; Avironū Macaveiū în Bucium-Șasa 5 fl. pro 1890; Alex. Ciura în Abrudū 5 fl. pro 1891; George Ivașcu în Abrudū 5 fl. pro 1889; Iuliu Mițu în Abrud-satū 5 fl. pro 1889; Terențiu Giurchescu în Abrud-satū 5 fl. pro 1890; S. Pașca în Salciva inf; 5 fl. pro 1891; Petru Goșa în Lupșa 5 fl. pro 1891; Maria Soica în Bucium-Șasa 10 fl. pro 1890/1; I. Popū de Galați în Sibiu 5 fl. pro 1891; Sabinū Piso în Agnita 5 fl. pro 1891; Ioachimū Păreū în Agnita 3 fl. 50 cr. pro 1891; Ioanū Răgnelă în Șorsū 6 fl. pro 1891; Moise Dârlogea în Calborū 3 fl. 50 cr. pro 1891; Emiliū Mandocea în Agnita 3 fl. 50 cr. pro 1891; Daniilū Constandinescu în Ighișdorfu 3 fl. 50 cr. pro 1891; Ioanū Popelea în Boholțu 6 fl. pro 1891; Moise Brumbea în Calborū 6 fl. pro 1891; Dumitru Comșa în Cinculū-mare 6 fl. pro 1891; Vasile Cârstea în Calborū 3 fl. 50 cr. pro 1891; Ioanū Ghermanū în Blajū 5 fl. pro 1891; Dr. Alex. Grama în Blajū 5 fl. pro 1891; Iosifū Hossu în Blajū 5 fl. pro 1891; Simeonū Popū Mateiū în Blajū 5 fl. pro 1891; Ioanū Moldovanū în Blajū 5 fl. pro 1891; Silvestru Nistorū în Blajū 5 fl. pro 1891; Vasile Oltenu în Blajū 5 fl. pro 1891; George Vancea în Blajū 5 fl. pro 1891; Demetriu Turcu în Blajū 5 fl. pro 1891; Ioanū Orga în Blajū 5 fl. pro 1891; Vasile Turcu în Blajū 5 fl. pro 1891; Dr. Alex. Popū în Blajū 5 fl. pro 1891; Alexiū Viciū în Blajū 5 fl. pro 1891; George Bărbatu în Blajū 5 fl. pro 1891; Dr. Isidorū Marcu în Blajū 5 fl. pro 1891; Dr. V. Hossu în Blajū 5 fl. pro 1891; Dr. Victorū Smigelschy în Blajū 5 fl. pro 1891; Dr. A. Bunea în Blajū 5 fl. pro 1891; Stefanū Popū în Blajū 5 fl. pro 1891; Aronū Deacū în Blajū 5 fl. pro 1891; Iosifū Vancea în Blajū 6 fl. pro 1891; Petru Suciū în Blajū 6 fl. pro 1891; Gregorie Ordace în Blajū 6 fl. pro 1891; Zacharia Branū în Sâncelū 6 fl. pro 1891; Iosifū Lita în Iclodū 6 fl. pro 1891; Isidorū Albini în Blajū 6 fl. pro 1891; Nicolaū Ionașcu în Blajū 6 fl. pro

1891; Nicolaŭ Ivanŭ în Sibiiŭ 5 fl. pro 1891; Dr. Const. Moisilŭ în Năsăudŭ 5 fl. pro 1891; G. Pletosŭ în Năsăudŭ 2 fl. 50 cr. pro 1891; Gerasimŭ Domide în Rodna-vechiă 6 fl. pro 1891; Petru Verticŭ în Mocodŭ 6 fl. pro 1891; Leonŭ Piciŭ în Năsăudŭ 5 fl. pro 1891; Gregoriŭ Cintereiŭ în Feldru 5 fl. pro 1891; Ioanŭ Ciocanu în Năsăudŭ 5 fl. pro 1891; Constantinŭ Antonŭ în Năsăudŭ 6 fl. pro 1891; Bartolomeiŭ Baiulescu în Braşovŭ 5 fl. pro 1891; Ilie Câmpeanŭ în Varvizŭ 5 fl. pro 1891; Maximŭ Codarcea în Pogăcéua 10 fl. pro 1890/1; Ioanŭ Codărcea în Oroiu 10 fl. pro 1890/1; Ioanŭ Maniŭ în Riciŭ 5 fl. pro 1891; Vasile Hossu în M.-Oşorheiŭ 5 fl. pro 1891; Ioanŭ Pantea în Riciŭ 6 fl. pro 1891; Filipŭ Popŭ în Bandŭ 6 fl. pro 1891; Petru Draghiciŭ în Oręştiă 6 fl. pro 1891; Toma Haneşŭ în Oręştiă 6 fl. pro 1891; Aurelŭ Popoviciŭ Barcianŭ în Oręştiă 6 fl. pro 1891; Nicolaŭ Vladŭ în Oręştiă 5 fl. pro 1891; Dr. Stefanŭ Erdely în Oręştiă 5 fl. pro 1891; Iosifŭ de Orbonaşŭ în Oręştiă 5 fl. pro 1891; Danilă Davidŭ în Oręştiă 5 fl. pro 1891; Augustinŭ Nicoră în Deva 5 fl. pro 1891; Simionŭ Corneanŭ în Oręştiă 5 fl. pro 1891; Ilie Popoviciŭ în Sibişelŭ 5 fl. pro 1891; Ioanŭ Boteanŭ în Bintiŭtŭ 5 fl. pro 1891; Nicolaŭ Popoviciŭ în Oręştiă 5 fl. pro 1891; Dumitru Iosifŭ în Berii 5 fl. pro 1891; Laurianŭ Bercianŭ în Romosŭ 5 fl. pro 1891; Procopŭ Herlea în Cugirŭ 5 fl. pro 1891; Nicolaŭ Nestorŭ în Oręştiă 6 fl. pro 1891; Nicolaŭ Bărabanţŭ în Cugirŭ 6 fl. pro 1891; Petru Hancheşŭ în Glodŭ 6 fl. pro 1891; Nicolaŭ Demianŭ în Balşa 6 fl. pro 1891; Simeonŭ Filimonŭ în Vormaga 6 fl. pro 1891; Candinŭ Cristea în Bozeşŭ 6 fl. pro 1891; Alexandru Vladŭ în Banpatacŭ 6 fl. pro 1891; Ios. Bogdanŭ în Mada 6 fl. pro 1891; Part. Crişanŭ în Branisece 6 fl. pro 1891; Moise Popescu în Almaşulŭmare 6 fl. pro 1891; N. Costea în Almaşulŭ de mijlocŭ 6 fl. pro 1891; Sabinŭ Piso în Săcărëmbŭ 6 fl. pro 1891; Olimpiu Oprea în Săcărëmbŭ 6 fl. pro 1891; Pompiliŭ Piso în Săcărëmbŭ 6 fl. pro 1891; Simeonŭ Deacŭ în Săcărëmbŭ 6 fl. pro 1891; Ioanŭ Steaja în Săcărëmbŭ 6 fl. pro 1891; Elisabeta Lampi în Săcărëmbŭ 6 fl. pro 1891; George Iliantiŭ în Săcărëmbŭ 6 fl. 1891; Maximilianŭ Ambruşŭ în Săcărëmbŭ 6 fl. pro 1891; Gabrielŭ Manŭ în Bistriţă 20 fl.; Dr. D. Ciută în Bistriţă 5 fl.; Dr. G. Triponŭ în Bistriţă 5 fl.; Alexandru Silaşi în Bistriţă 5 fl. pro 1891; Ioanŭ Baciŭ în Solymos 5 fl. pro 1891; Iacobŭ Morariŭ în Bistriţă 6 fl. pro 1891; Nicolaŭ Balanŭ în Blajfalăulŭ supr. 5 fl. pro 1891; Ioanŭ Bersanŭ în Sebeşulŭ-infer. 5 fl. pro 1891; Michailŭ Popŭ în Szt-Ivanŭ 5 fl.; Stefanŭ Poruţiŭ în Bistriţă 6 fl. pro 1891; Vasile Popiţanŭ în Bistriţă 6 fl. pro 1891; George Cărteanŭ în Bistriţă 5 fl. pro 1891; Augustinŭ Cheţanŭ în Bobohalma 6 fl. pro 1891; Alexandru Mutu în Adămuşŭ 2 fl. 50 cr. pro 1891; Dr. Emilŭ Gerasimŭ în D.-Szt.-Mărtinŭ 1 fl. pro 1891; Clemente Raicu în Cohalmŭ 5 fl. pro 1891; Ioanŭ Buzea în Cohalmŭ 5 fl. pro 1891; Pompiliŭ Predoviciŭ în Merchéşa 5 fl. pro 1891; Ioanŭ Brotea în Mateiaşŭ 5 fl. pro 1891; Ioanŭ Lupu în Jibertŭ 5 fl. pro 1891; N. D. Mircea în Cohalmŭ 5 fl. pro 1891; A. Stroia în Cohalmŭ 6 fl. pro 1891; I. Boranicŭ în Cohalmŭ 5 fl. pro

1891; G. Spornicū în Cohalmū 5 fl. pro 1891; G. Filipū în Tășnadū 5 fl. pro 1891; Pavelū Luncanū în B. Prundū 6 fl. pro 1891; Dr. I. Mețianū în Zerneștī 5 fl. pro 1891; Nicolaū Pinciu în Zerneștī 5 fl. pro 1891; Nicolaū Crintea în Zerneștī 5 fl. pro 1891; Aldimirū Badiu în Zerneștī 5 fl. pro 1891; Dr. Eug. Mețianū în Zerneștī 5 fl. pro 1891; Ioanū Danū în Zerneștī 5 fl. pro 1891; Garoiū Stanciu în Zerneștī 5 fl. pro 1891; Gavrilū Iubasū în Zerneștī 5 fl. pro 1891; L. cav. de Pușcariū în Branū 5 fl. pro 1891; Iacobū Popeneciū în Branū 5 fl. pro 1891; Ioanū Rațiu în Branū 5 fl. pro 1891; Moise Micū în Poiana-mêrului 5 fl. pro 1891; Nicolaū Grozea în Tohanulū-vechiū 5 fl. pro 1891; Ioanū Strevoiū în Zerneștī 6 fl. pro 1891; Ioanū Gorniță în Zerneștī 6 fl. pro 1891; George Tămașū în Tohanulū-vechiū 6 fl. pro 1891; Eliseiū Nemeșū în Tohanulū-vechiū 6 fl. pro 1891; Comuna Poiana-mêrului 5 fl. pro 1891; Ioanū Vodă în Poiana-mêrului 6 fl. pro 1891; Iacobū Zorca în Vlădeni 6 fl. pro 1891; Nistorū Podarū în Vlădeni 6 fl. pro 1891; Nicolaū Mănoiu în Branū 6 fl. pro 1891; Nicolaū Oncescu în Rêhêu 5 fl. pro 1891; Comuna politică Rêhêu 5 fl. pro 1891; Zevedeiū Mureșanū în Sas-Sebeșū 5 fl. pro 1891; Ilie Moga în Sas-Sebeșū 5 fl. pro 1891; Simeonū Ghibu în Pianulū-sup. 5 fl. pro 1891; Mateiū Savu în Sas-Sebeș 5 fl. pro 1891; Nicolaū Beu în Sas-Sebeșū 6 fl. pro 1891; Ioanū Drăganū în Sas-Sebeșū 6 fl. pro 1891; Alexandru Dobrescu în Sas-Sebeșū 6 fl. pro 1891; Dr. P. Isacū în Sas-Sebeșū 6 fl. pro 1891; Ioanū Onițū în Sas-Sebeșū 6 fl. pro 1891; Samoilū Roșu în Sas-Sebeșū 6 fl. pro 1891; Ioanū Stoicuța în Săsciori 6 fl. pro 1891; Serghiu Medeanū în Sas-Sebeșū 5 fl. pro 1891; Lazarū Roșculețū în Banatujfalu 6 fl. pro 1891; Olimpiū Barboloviciū în Șimleu 5 fl. pro 1891; Simeonū Orosū în Șimleu 5 fl. pro 1891; Theodorū Popū în Ortelecū 5 fl. pro 1891; Ioanū Serbū în Siciu 5 fl. pro 1891; Dem. Suciū în S. Ceh 5 fl. 1891; Teodorū Lenghelū în Stremțū 5 fl. pro 1891; Ioanū Ch. Dragomirū 5 fl. 1891; Vasile Pățcașū în Hatvanū 5 fl. pro 1891; Gavrilū Vaida în Bobota 5 fl. pro 1891; Andreiū Medeanū în Șomcuta-mare 5 fl. pro 1891; Ilie Popū în Șomcuta-mare 6 fl. pro 1891; Teofilū Dragomirū în Lupôia 6 fl. pro 1891; Ilie Buchia în Coltirea 6 fl. pro 1891; Nicolaū Nilvanū în Șomcuta-mare 6 fl. pro 1891; Ioanū Ghețe în Năsêudū 6 fl. 1891; Gavrilū Cherebetū în Odorheiū 6 fl. pro 1891; Petru Popū în Barta 6 fl. pro 1891; Ioanū Dușe în Săcășanū 6 fl. pro 1891; Vasile Mureșanū în Lucacesci 6 fl. pro 1891; George Maiorū în Nadeșulū-românū 6 fl. pro 1891; Emiliū Branū în Biusa 6 fl. pro 1891; Michaiū Bohățelū în Supurulū de susū 6 fl. pro 1891; Vasile Gavri în Supurulū de susū 6 fl. pro 1891; Vasile Popū în Mureșulū-mare 6 fl. pro 1891; Ilie Vlassa în Blajū 5 fl. pro 1891; Georgiu Pușcariū în Becleanū 5 fl. pro 1891; Teodorū Cotuțū în Dinga 6 fl. pro 1891; Ioanū H. Boteanū în Nușfalêu 6 fl. pro 1891; Ioanū Cupcea în Magherușū 6 fl. pro 1891; Alexandru Morariū în Becleanū 6 fl. pro 1891; Simeonū Moldovanū în Becleanū 5 fl. pro 1891; Simeonū Popanū în Figa 2 fl. pro 1891; George Micu în Nușfaleū 5 fl. pro 1891; George